

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Lee Ejendomme ApS

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 69 88 93

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2025.

Lennart Holm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lee Ejendomme ApS Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 38 69 88 93
	Stiftet: 31. maj 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Holm Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Karlsvognen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.084 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515 t.kr. mod -659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.083.519	750
1 Personaleomkostninger	-749.208	-502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-451.339	-409
Andre driftsomkostninger	-190.000	-649
Driftsresultat	-307.028	-810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.432	0
Andre finansielle indtægter	1.418	526
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.368	-365
Resultat før skat	-641.546	-649
Skat af årets resultat	126.567	-10
Årets resultat	-514.979	-659
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-514.979	-659
Disponeret i alt	-514.979	-659

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.948.755	15.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.351	111
Indretning af lejede lokaler	259.118	259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.292.224</u>	<u>15.807</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.306.971	16.541
Deposita	48.750	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.355.721</u>	<u>16.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.647.945</u>	<u>32.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.507	1.951
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18
Andre tilgodehavender	1.148.923	901
Periodeafgrænsningsposter	0	80
Tilgodehavender i alt	<u>1.236.430</u>	<u>2.950</u>
Likvide beholdninger	275.670	13
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.512.100</u>	<u>2.963</u>
Aktiver i alt	<u>35.160.045</u>	<u>35.360</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	27.443.883	24.092
Egenkapital i alt	27.493.883	24.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.203	189
Hensatte forpligtelser i alt	62.203	189
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.960.000	3.680
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.960.000	3.680
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.709.464	853
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.265	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.414.870	4.435
Anden gæld	502.360	612
Periodeafgrænsningsposter	0	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.643.959	7.349
Gældsforpligtelser i alt	7.603.959	11.029
Passiver i alt	35.160.045	35.360
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	24.091.671	24.141.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.979	-514.979
Koncerntilskud	0	3.867.191	3.867.191
	50.000	27.443.883	27.493.883

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	715.509	436	
Pensioner	21.600	54	
Andre omkostninger til social sikring	12.099	12	
	749.208	502	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	345.388	339	
Andre finansielle omkostninger	3.980	26	
	349.368	365	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	0	203	
Aconto faktureringer	0	-1.561	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	-1.358	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-1.358	
	0	-1.358	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.669.464	1.709.464	2.960.000
	4.669.464	1.709.464	2.960.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.120 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.416 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 15.949 t.kr.

Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 523 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Holm Pedersen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennart Holm Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 78.143.xxx.xxx

2025-05-30 05:29:15 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-30 06:00:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.